

## Röstkaffee gemahlen, Kaffeepads.

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt, Füllhöhe technisch bedingt.

Aufbewahrung: Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen: 16

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser Zubereitung: Ideal für alle Padmaschinen. Legen Sie ein Jacobs Pad für eine Tasse Kaffee in den Padhalter Ihrer Maschine. Streichen Sie es glatt und drücken Sie es leicht an.

Abmessungen: Nettogehalt 16.00 Stück, Nettogehalt 105.00 Gramm, Bruttogewicht 0.116 Kilogramm

Kontakt: Name: JACOBS DOUWE EGBERTS; Adresse: Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands; Webseite: [www.jacobs.at](http://www.jacobs.at); Telefon: 0800 300 310

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E\_MARK  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung UTZ\_CERTIFIED UTZ-zertifiziertes Kaffeeprodukt (soziale und ökologische Nachhaltigkeit)